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Dane techniczne:

Rodzaj :

Elementy skiadowe :

Materiat :

Szerokos¢ sekcji [cm] :

Dtugos¢ sekcji [cm] :

Wymiary rusztu (szer./dt.) [cm] :

Wymiary ptyty (szer./dt.) [cm] :

Dtugos¢ dzwigara gtéwnego [cm] :

Dtugos¢ dZzwigara rozdzielczego [cm] :
Rozstaw dzwigarow [cm] :

Wysokos¢ podpér [cm] :

Zakres regulacji podpor [m] :

Maksymalna nosnos¢ podpor [kN] :
Wymiary (szer./dt.) gtowicy opadowej [cm] :
Maksymalna grubos¢ ptyty stropowej [cm] :
Materiat ramy :

Czas montazu i demontazu [h/m?] :

Opis:

panelowe

gtowice opadowe, belki, ptyty, zamek podpory EP, podpory ALUPROP
ksztattowniki aluminiowe

150; 75; 37,5

232; 157

232/157

75/150; 75/75; 37,5/150; 37,5/75

157, 232

75, 150

37,5-232

250-600

1,02-1,50

30

7,5/7,5

40

aluminium

0,25

System CC-4 jest stropowym deskowaniem panelowym zapewniajgcym
szybszg rotacje sprzetu na budowie. Zostat zaprojektowany z myslg o
ciezkich i lekkich stropach oraz wysokiej jakosci powierzchni betonowych.
Aluminiowa konstrukcja oraz system opuszczania poszycia deskowania
pozwalajg na prosty i szybki demontaz oraz ponowny montaz deskowania
przy zachowaniu petnego bezpieczenstwa pracownikow.
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